Pricelist

Heren

Herensnit met wassen
Herensnit

Tondeuse

Baardknippen

Brushing

Enkel brushing halflang
Brushing

Enkel brushing kort
Enkel brushing lang

Handdrogen

Extras

Make-up

Brushing supplement € 5
Brushing supplement € 3
Toner supplement
Verzorging

Masker

Wenkbrauwen

Wenkbrauwen epileren

MPI

24,00
24,00
18,00

10,00

27,00
27,00
24,00
29,00

18,00

35,00
5,00
3,00

21,00
0,00

10,00

10,00

Afwerking

Keratinebehandeling
permanente ontkrulling

Steampod

Krullen met stijltang/krultang

Opsteken

Knippen

Snit + brushing
Wassen kinderen
Knippen dames
Snit meisjes 0-12]

Snit jongens 0-12j

Permanent
Permanent kort

Permanent lang

Kleuren

lokken in de kleur
Toner

Ombre

Uitgroei

Volledige kleuring

Balayage ( 2 kleuren)

Balayage

195,00

25,00
25,00

35,00

50,00

5,00
29,00
18,00

18,00

28,00

94,00

70,00
25,00
75,00
49,00
62,00
66,00

63,00
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MPI knippen - Dienst om in te Ontkleuring 25,00
plannen €15 20,00

Nagels
Corona Kleurpakket

Gelish 30,00
Corona kleurpakket 20,00

Supplement Gelish 5,00
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